UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
COLÉGIO TÉCNICO DA UFMG

EDITAL Nº 05/2022/COLTEC-SGE-UFMG

Processo nº 23072.209272/2022-49

ERRATA

EDITAL 05 / 2022 de Sociologia - Programa de Monitoria do Ensino Técnico

Onde se lê:

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. O(A) Chefe do Órgão Acadêmico Responsável do(a) de Diretoria Coltec , Ká6a Pedroso Silveira ,
faz saber que, no período de 10/02/2022 a 18/02/2022, de 00:00:00 às 23:59:00 horas, o(a) e-mail
selecaopmet@gmail.com receberá as inscrições de candidatos para o exame de seleção do Programa
para atuar nas disciplinas/a6vidades com carga horária de 12 horas semanais, conforme tabela
abaixo:

2. DAS VAGAS

Disciplinas/Atividades Vagas para Bolsistas de Ampla Concorrência Valor da bolsa
Sociologia 2 R$ 400.00

Leia-se:

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. O(A) Chefe do Órgão Acadêmico Responsável do(a) de Diretoria Coltec , Ká6a Pedroso Silveira ,
faz saber que, no período de 10/02/2022 a 18/02/2022, de 00:00:00 às 23:59:00 horas, o(a) e-mail
aecorrea@teiacoltec.org receberá as inscrições de candidatos para o exame de seleção do Programa
para atuar nas disciplinas/a6vidades com carga horária de 12 horas semanais, conforme tabela
abaixo:

2. DAS VAGAS

Disciplinas/Atividades Vagas para Bolsistas de Ampla Concorrência Valor da bolsa
Sociologia CADASTRO DE RESERVA R$ 400.00

Belo Horizonte, 16 de fevereiro de 2022.

Edital 297 (1259023)         SEI 23072.209272/2022-49 / pg. 1

Profa. Katia Pedroso Silveira
Diretora do Colégio Técnico da UFMG

Assinatura e carimbo obrigatórios para divulgação

Documento assinado eletronicamente por Katia Pedroso Silveira, Diretor(a), em 16/02/2022, às
19:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1259023 e o código CRC 8D6D5BA0.

Referência: Processo nº 23072.209272/2022-49 SEI nº 1259023

Edital 297 (1259023)         SEI 23072.209272/2022-49 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 297 (1259023)